

Muehlhan Wind Service A/S

Navervej 10
Snoghøj
7000 Fredericia
CVR-nr. 38 56 81 83
CVR no. 38 56 81 83

Årsrapport for 2020 *Annual report for 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2021
*Adopted at the annual general meeting on 11 May
2021*



Søren Høffer
dirigent
chairman

Hoved- og nøgletal Financial highlights

Set over en 4-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 4-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2020	2019	2018	2017
	kr.	kr.	kr.	kr.
Hovedtal				
<i>Key figures</i>				
Bruttofortjeneste	76.527.733	48.114.875	18.682.108	7.500.513
<i>Gross profit/loss</i>				
Resultat før finansielle poster	19.692.355	4.129.714	1.974.609	-1.931.298
<i>Profit/loss before net financials</i>				
Resultat af finansielle poster	-2.429.452	-1.399.104	-776.157	-238.656
<i>Net financials</i>				
Årets resultat	13.527.756	2.265.063	881.673	-1.697.406
<i>Profit/loss for the year</i>				
Balancesum	106.938.654	63.636.430	24.874.079	5.904.641
<i>Balance sheet total</i>				
Investering i materielle anlægsaktiver	11.027.868	5.851.762	638.560	189.256
<i>Investment in property, plant and equipment</i>				
Egenkapital	16.877.731	3.699.331	1.434.268	552.594
<i>Equity</i>				
Nøgletal				
<i>Financial ratios</i>				
Afkastningsgrad	23,1%	9,3%	12,8%	-65,4%
<i>Return on assets</i>				
Soliditetsgrad	15,8%	5,8%	5,8%	9,4%
<i>Solvency ratio</i>				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2016. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Where the accounting policies have been changed, the comparatives for 2016 onwards have been restated. For an account of changes in accounting policies, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af varer og ydelser indenfor vindindustrien og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 13.527.756, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 16.877.731.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Kontrakter der er på plads, såvel som forhandlinger med kunder, indikerer, at forretningsomfanget og resultaterne i 2021 vil være på niveau med eller bedre end 2020. Når det er sagt, kan den igangværende pandemi have en negativ indflydelse på årets resultat.

Ledelsen prøver naturligvis på at styre den usikkerhed, der er forårsaget af pandemien.

Business review

The main activity of the company is overall service and maintenance of wind turbine generators.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2020 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2020 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of kr. 13.527.756, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of kr. 16.877.731.

Management considers the result as satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

Contracts in place aswell as discussions with customers indicate that 2021 business volume and results will be in line with or better than 2020. Having said that, the ongoing pandemic can adversely impact the outcome of the year.

Management is obviously trying in manage the uncertainty caused by the pandemic.

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Virksomhedens know-how består af viden akkumuleret i processer, teknikker og systemer, der anvendes ved levering af tjenester til kunder.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Virksomheden er ikke væsentligt afhængig af forskning, men i at have tætte forbindelser med håndplukkede partnere skaber virksomheden løbende innovative globale løsninger, som vil resultere i forbedret forretningsomfang.

Filialer i udlandet

Virksomheden har filialer i Storbritannien, Sverige, Tyskland, Taiwan og Frankrig. Årsregnskabet præsenteres særskilt af hver filial, og ledelsen finder disse tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets resultat er på niveau med opstillede forventninger for regnskabsåret 2020.

The company's knowledge resources if of particular importance to its future earnings

The company know-how consist of knowledge accumulated in processes, techniques and sytems applied when rendering services to customers.

Research and development activities in or for the company

The company is not significantly depended on research, but in having close relations with handpicked partners, the company continuously creates innovative global solutions which will result in improved business reach.

Foreign branches

The company has branches in UK, Sweden, Germany, Taiwan & France. Annual accounts are presented seperately by each branch, and management considers these satisfactory.

Profit/(loss) for the year relative to the expectations most recently expressed

The result for the year is on a par with the expectations set for the financial year 2020.

Ledelsesberetning *Management's review*

Redegørelse for samfundsansvar og miljø

Selskabet ønsker at drage omsorg for miljøet og klimaet.

Selskabet er certificeret i henhold til ISO 9001, 14001, OHSAS 18001 samt godkendt i henhold til Achilles.

Som certificeret virksomhed opstilles derfor årligt mål for forbedring af kvalitet, arbejdsmiljø og miljø og der arbejdes konstant på at reducere miljøbelastningen på kontorer og arbejdssteder. Og der tilskyndes til udvikling og udbredelse af teknologier, der fremmer miljømæssigt forsvarlige løsninger, både internt og i samarbejde med selskabets kunder og øvrige interessenter. Desuden er selskabet meget bevidst om, at medarbejderne til stadighed er uddannede til at gennemføre arbejdsopgaverne miljømæssigt forsvarligt.

Statement on social responsibility and the environment

The company cares about the environment and climate.

The company is certified in accordance with ISO 9001, 14001, 18001 and in accordance with Achilles.

As a certified company annual targets are defined for improving quality, safety and environment, and a constant effort is made to reduce environmental impact in offices and workplaces. The company encourages the development and diffusion of technologies that promote environmentally sound solutions, both internally and together with its customers and other stakeholders. In addition, the company is very aware that the employees are always trained to perform their tasks in an environmentally responsible manner.

Ledelsesberetning

Management's review

Beskrivelse af de væsentligste risici i relation til virksomhedens forretningsaktiviteter

Virksomheden er afhængig af efterspørgslen efter hovedaktiviteterne, der bestemmer indtægterne for sine forretningsområder. Men med sin brede vifte af produkter opererer virksomheden på en række markeder, der er underlagt forskellige efterspørgsels cyklusser. Risici i visse sektorer og regioner kan påvirke indtjeningen for de enkelte forretningsområder, skønt de har en mindre betydning for virksomhedens samlede indkomst. Et af de vigtigste ansvarsområder for bestyrelsen for Muehlhan Group er risikostyring og systematisk, tidlig afsløring af risici i sin portefølje. Et omfattende regelsystem med klare ansvarsområder og instruktioner sikrer, at ledelsesrådet løbende og hurtigt underrettes om vigtige udviklinger.

Virksomheden handler i hovedvalutaerne DKK, Euro og GBP, og da køb af varer og omkostninger sker i de samme valutaer, anses selskabets samlede indvirkning på valutasingninger ikke for væsentlig.

Description of the most critical risks associated with the company's business activities

The company is dependent on demand for the main activities, which determines the revenue and income of its business lines. However, with its wide range of products the company cultivates a number of markets that are subject to different demand cycles. Risks in certain sectors and regions can affect the earnings of individual business lines, although they tend to be of lesser significance to the comprehensive income of the company. One of the key responsibilities of the Management Board of the Muehlhan Group is risk management and the systematic, early detection of risks to its portfolio. A comprehensive system of rules with clear responsibilities and instructions ensures that the management Board is notified of key developments continuously and promptly.

The company trades in the main currencies DKK, Euro and GBP, and as the purchase of goods and costs occur in the same currencies, the company's total impact on currency fluctuations is not deemed material.

Ledelsesberetning *Management's review*

Beskrivelse af virksomhedens politikker for samfundsansvar

Omsætningen genereres i Danmark og resten af Europa og består af salg af service-, vedligeholdelses- og installationstjenester samt arbejdskraftudlejning inden for vindindustrien. Virksomhedens kunder er udelukkende professionelle aktører inden for de førnævnte typer forretningsområder.

Som en del af Muehlhan-gruppen, der er noteret i Tyskland, er virksomheden underlagt og følger de implementerede politikker i "Code of Conduct", "Compliance Moral and Honest Conduct" og "Policy Muehlhan Group", som detaljeret beskriver gruppens håndtering af virksomhedernes sociale ansvar, herunder menneskerettigheder, miljø, klima, sociale og arbejdsvilkår samt anti-korruption og bestikkelse. Via Muehlhan-koncernens integrerede ledelsessystem og ledelsevalueringer / revision i henhold til ISO-certificering styres løbende opfølgning af allerede opstillede mål samt opsætning af nye.

Description of the company's corporate social responsibility policies

Revenue is generated in Denmark and the rest of Europe and consists of sales of service, maintenance and installation services, along with labor hire services, all within the wind industry. The company's customers are exclusively professional players in the aforementioned types of business.

As part of the Muehlhan Group listed in Germany, the company is subject to and follows the implemented policies in "Code of Conduct", "Compliance Moral and Honest Conduct" and "Policy Muehlhan Group" which describes in detail the group's handling of corporate social responsibility, including human rights, environment, climate, social and working conditions, as well as anti-corruption and bribery. Via the Muehlhan Group's Integrated Management System and management evaluations / audits, according to ISO certification, continuous follow-up of goals already set is controlled as well as setting up new ones.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Muehlhan Wind Service A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Selskabet er med virkning for regnskabsåret 2020 overgået fra regnskabsklasse B til regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i Danske kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

The annual report of Muehlhan Wind Service A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized enterprises of reporting class C.

With effect from the financial year 2020, the company has been transferred from accounting class B to accounting class C.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2020 is presented in Danish kr.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det af- talte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Income statement

Gross profit

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Gross profit reflects an aggregation of revenue, changes in inventories of finished goods and work in progress and other operating income less costs of raw materials and consumables and other external expenses.

Revenue

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration, excluding VAT and other indirect taxes. Revenue is net of all types of discounts granted.

Cash flow statement

No cash flow statement has been prepared for the parent company, as the parent company's cash flows are included in the consolidated cash flow statement, see section 86(4) of the Danish Financial Statements Act.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		76.527.733	48.114.875
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-56.378.014	-43.652.219
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		20.149.719	4.462.656
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-409.363	-246.583
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		-48.001	-86.359
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		19.692.355	4.129.714
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		242	409.509
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-2.429.694	-1.808.613
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		17.262.903	2.730.610
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-3.735.147	-465.547
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		13.527.756	2.265.063
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		14.550.000	0
Ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend for the year</i>		6.130.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-7.152.244	2.265.063
		13.527.756	2.265.063

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.696.201	6.125.697
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver	4	<u>16.696.201</u>	<u>6.125.697</u>
<i>Tangible assets</i>			
Anlægsaktiver i alt		<u>16.696.201</u>	<u>6.125.697</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.914.109	49.782.264
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.420.998	2.670.900
<i>Contract work in progress</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.326.999	3.263.407
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Andre tilgodehavender		812.337	188.903
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		0	33.610
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter		2.838.420	136.032
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		<u>88.312.863</u>	<u>56.075.116</u>
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		<u>1.929.590</u>	<u>1.435.617</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>90.242.453</u>	<u>57.510.733</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u>106.938.654</u>	<u>63.636.430</u>
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		2.250.000	2.250.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		77.731	1.449.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		14.550.000	0
Egenkapital <i>Equity</i>		16.877.731	3.699.331
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		1.226	0
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		1.226	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.113.776	36.381
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>		1.113.776	36.381
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		4.831.654	2.508.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		15.102.024	5.810.872
Forudfakturering igangværende arbejder <i>Prepayments received recognised in debt</i>	5	61.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		51.994.016	45.004.875
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		753.169	600.590
Anden gæld <i>Other payables</i>		16.204.058	5.975.651
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		88.945.921	59.900.718
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		90.059.697	59.937.099
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		106.938.654	63.636.430
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Nærtstående parter og ejerforhold	7		
<i>Related parties and ownership structure</i>			

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	Foreslået ekstraordinært udbytte <i>Proposed extraordinary dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	2.250.000	1.449.331	0	0	3.699.331
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	0	0	-6.130.000	-6.130.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-7.152.244	14.550.000	6.130.000	13.527.756
Tilskud fra koncern <i>Contribution from group</i>	0	5.780.644	0	0	5.780.644
Egenkapital 31. december 2020	2.250.000	77.731	14.550.000	0	16.877.731
<i>Equity at 31 December 2020</i>					

Virksomhedskapitalen består af 2.250.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 2,250,000 shares of a nominal value of kr. 1 No shares carry any special rights.

Noter
Notes

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	46.361.735	36.702.812
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.109.552	688.248
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	2.725.432	2.114.517
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	6.181.295	4.146.642
<i>Other staff costs</i>		
	<u>56.378.014</u>	<u>43.652.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>62</u>	<u>59</u>
<i>Average number of employees</i>		
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. <i>According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.</i></p>		
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.785.812	1.577.973
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	643.882	230.640
<i>Other financial costs</i>		
	<u>2.429.694</u>	<u>1.808.613</u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	3.533.508	490.414
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	629.971	-24.867
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-428.332	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>3.735.147</u>	<u>465.547</u>

Noter
Notes

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost at 1 January 2020</i>	6.491.578
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	11.027.868
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-207.256
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost at 31 December 2020</i>	<u>17.312.190</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2020</i>	365.881
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	409.363
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-159.255
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2020</i>	<u>615.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	<u>16.696.201</u>

	2020 kr.	2019 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		
Igangværende arbejder, salgspris <i>Work in progress, selling price</i>	2.359.998	2.670.900
Indregnet således i balancen: <i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver <i>Contract work in progress under assets</i>	2.420.998	2.670.900
Modtagne forudbetalinger under passiver <i>Prepayments received under liabilities</i>	-61.000	0
	<u>2.359.998</u>	<u>2.670.900</u>

Noter

Notes

6 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 7.272.
The company has entered into operational leasing contracts with a total outstanding leasing payment of t. DKK 7.272

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MUEHLHAN A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling efter etableringen af selskabet.
The company is jointly taxed with its parent company, MUEHLHAN A/S (management company), and jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for payment of income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties falling due for payment on or after the establishment of the company.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Selskabets moderselskab Muehlhan A/S har bestemmende indflydelse.
The company's parent company, Muehlhan A/S, has controlling influence.

Transaktioner

Transactions

Jf. årsregnskabslovens § 98c stk 7, oplyses det at selskabet i årets løb har haft samhandel med nærtstående parter. Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.
According to the danish financial statements act § 98c, 7, it is stated that during the year, the company has been trading with related parties. All transactions are completed under normal market conditions.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Muehlhan AG, med hjemsted i Schlinckstrasse 3 D-21107 Hamburg, Tyskland
The company is reflected in the group report as the parent company Muehlhan AG, med hjemsted i Schlinckstrasse 3 D-21107 Hamburg, Tyskland